18  |  ORBIT MERRET ™  2013.2  cz
OM 402UNI
DC VOLTMETR A AMPÉRMETR
MONITOR PROCESŮ
OHMMETR
TEPLOMĚR PRO Pt/Cu/Ni/Termočlánky
ZOBRAZOVAČ PRO LINEÁRNÍ POTENCIOMETRY
OM 402LC

a snadné ovládání.
ORBIT MERRET ™  2013.2  cz  |  19
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
MĚŘICÍ ROZSAHY
TECHNICKÁ DATA
OM 402 - -
Typ U N I        
L C      
P W R        
Napájení  10…30 V AC/DC 0
 80…250 V AC/DC 1
Rozšíření,  viz. tabulka „Specifi kace objednacího kódu“ ?
Komparátory  ne 0
 1x relé (spínací) 1
 2x relé (spínací) 2
 3x relé (2x spínací + 1x přepínací) 3
 4x relé (2x spínací + 2x přepínací) 4
 2x otevřený kolektor 5
 4x otevřený kolektor 6
 2x otevřený kolektor + 2x relé (přepínací) 7
 2x relé (přepínací) 8
 2x SSR 9
 2x relé, bistabilní A
 1x relé (přepínací) B
Analogový výstup  ne 0
 ano (kompenzace < 500 Ω/12 V) 1
 ano (kompenzace < 1000 Ω/24 V) 2
Datový výstup  ne 0
 RS 232 1
 RS 485 2
 MODBUS 3
 PROFIBUS 4
Pomocné napětí  ne 0
 ano 1
Záznam naměřených hodnot  ne 0
 RTC 1
 FAST (jen pro typ UNI) 2
Barva displeje  červená (14 mm) 1
 zelená (14 mm) 2
 červená/zelená (20 mm) 3
Specifi kace  standardně se neuvádí 00
 validace SW - IEC 62138, IEC 61226 VS
ZOBRAZENÍ
Displej:  -99999…999999, červené nebo zelené 14segmentové LED,
výška 14 mm,
 -999…9999, červené/zelené 7segmentové LED, výška 20 mm
Popis:  poslední dva znaky displeje lze použít pro popis měřených
veličin (nastavitelné v menu)
Desetinná tečka:  nastavitelná - v menu
Jas:  nastavitelný - v menu
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK:  50 ppm/°C
Přesnost:  ±0,1 % z rozsahu + 1 digit (pro zobrazení 9999 a 5 měř./s)
±0,15 % z rozsahu + 1 digit RTD, T/C
±0,3 % (0,6/0,9 %) z rozsahu + 1 digit PWR
Přesnost měření st. konce:  ±1,5°C
Rychlost:  0,1…40 měření/s, 0,5…5 měření/s (PWR)
Přetížitelnost:  10x (t < 30 ms) - ne pro 250 V/450 V a 5 A; 2x
Měřicí módy (PWR):  napětí (V
RMS
), proud (A
RMS
), výkon (W), kmitočet (Hz)
a s výpočtem Q, S, cos fi
Linearizace:  lineární interpolací v 50 bodech
Digitální filtry:  exp./plovoucí/aritmetický průměr, zaokrouhlení
Funkce:  ofset, min./max. hod., Tára, špičková hod., Mat. operace
Ext. ovládání:  HOLD, LOCK, Tára, Min/Max
Záznam hodnot:  záznam naměřených dat do paměti přístroje
RTC  - 15 ppm/°C, čas-datum-hodnota displeje, < 266k údajů
FAST (UNI)   - hodnota displeje, < 8k údajů
Rozlišení (RTD, T/C):  1°/0,1°/0,01°C
Watch-dog:  reset po 0,4 s